Протокол № 344
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОПОТК»)
г. Москва

                 «21» марта 2016 г.

Присутствовали:
1. Безбородов Андрей Андреевич –Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК»,
5. Юнусов Геннадий Баритабаевич - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О проведении аудиторской проверки.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О проведении аудиторской проверки.
Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: Постановили: Провести аудиторскую проверку назначенной Общим собранием членов Ассоциации СРО «ОПОТК» аудиторской организацией ООО «ВАСАУДИТ» в период с 21.03.2016 г. по 04.04.2016 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»                                                                 _____________  /А.А. Безбородов/

Генеральный директор

Ассоциации

Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

 транспортного комплекса»                                                            _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
1